
  
   Natathlon départemental Jeunes 3ieme plot 

 SÈTE
 23 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/04/2017 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/04/2017 à 10:10 

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 23/04/2017 à 10:15 
1.
2.
3. RESPAUT Teiva 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 20:00.00
4. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL 23:26.25
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 10:39 
1.
2. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:08.65
3. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 3:02.20
4. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL 3:05.30
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 10:43 
1.
2. MONTRIEUL Melvin 2003 FRA CN LUNEL 3:01.82
3. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL 2:56.23
4. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 2:59.81
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 10:47 
1. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 2:55.00
2. LEPICIER Romain 2003 FRA CN LUNEL 2:43.42
3. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:30.49
4. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL 2:37.71
5. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL 2:53.61

 50 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 23/04/2017 à 10:51 
1.
2. KAMEL Samia 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 52.94
3. DALOUS Melissa 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 51.38
4. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 52.21
5. GARCIA MOITIE Janis 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 52.95

 50 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 23/04/2017 à 10:52 
1. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 49.91
2. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL 48.65
3. CLAVERIE GAYRAUD Salome 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 48.46
4. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL 48.55
5. PLANTAVID Mathilde 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 49.73
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 50 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 23/04/2017 à 10:54 
1. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 47.87
2. VAUDO Mona 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 45.80
3. AVIZOU Marie 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 45.35
4. CAUVY Lalie 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 45.70
5. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 46.70

 50 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 23/04/2017 à 10:55 
1. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 43.92
2. OULHIOU Léa 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 43.74
3. KOMAROVER Marjolaine 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 42.58
4. PAISLEY Melyssa 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 43.03
5. WALET Merryl 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 43.91

 50 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 23/04/2017 à 10:57 
1. STRAC-BOSSET Lyne 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 42.25
2. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 41.83
3. SAMMUT Justine 2004 FRA CN LUNEL 41.04
4. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 41.28
5. CALLAU Marie 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 42.11

 50 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 23/04/2017 à 10:58 
1. LEVEQUE DIMEGLIO Laurena 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 40.42
2. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 39.88
3. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 36.76
4. AZERONDE Lilou 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 39.27
5. CATTRINI Anais 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 40.25

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 11:00 
1.
2. DUCHESNE Damien 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 52.40
3. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 44.62
4. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 48.69
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 11:01 
1.
2. LELEU Mathis 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 43.00
3. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 39.12
4. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 40.98
5. MESEGUER Martin 2005 FRA CN LUNEL 43.83
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 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 11:03 
1. KIRILOV Boyan 2004 BUL MONTPELLIER PAILLADE NATATION 38.53
2. RESPAUT Teiva 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 36.91
3. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 35.46
4. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D 36.00
5. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 38.47

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 11:04 
1. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL 35.08
2. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 34.37
3. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL 33.02
4. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL 33.70
5. CANDELA Anis 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 34.90

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 11:05 
1. PACULL-MARQUIE Maxandre 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 32.79
2. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 31.91
3. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL 31.05
4. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 31.68
5. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 32.37

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 11:07 
1.
2. SOKOLOWSKI Alisson 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:35.96
3. WALET Merryl 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:24.10
4. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 3:25.79
5. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:39.26

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 11:11 
1. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:22.81
2. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 3:13.75
3. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:10.10
4. SAMMUT Justine 2004 FRA CN LUNEL 3:12.66
5. OULHIOU Léa 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 3:21.55

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 11:15 
1. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 3:05.79
2. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 3:04.58
3. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL 2:56.59
4. AZERONDE Lilou 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 3:02.36
5. CATTRINI Anais 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 3:05.18
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 23/04/2017 à 11:19 
1. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:58.23
2. PILAS Maxence 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:48.46
3. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:45.27
4. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 1:46.61
5. APICELLA Gauthier 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:54.09

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 23/04/2017 à 11:22 
1. GROSSO Gaspard 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:45.00
2. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 1:41.89
3. BARTHELEMY Teo 2005 FRA CN LUNEL 1:39.95
4. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 1:40.11
5. BONNAL Luis 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:44.51

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 23/04/2017 à 11:24 
1. MANETTO Alexandre 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:38.42
2. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL 1:30.76
3. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D 1:28.58
4. MONTRIEUL Melvin 2003 FRA CN LUNEL 1:30.74
5. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:34.96

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 23/04/2017 à 11:27 
1. PACULL-MARQUIE Maxandre 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:27.64
2. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 1:22.61
3. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:15.64
4. LEPICIER Romain 2003 FRA CN LUNEL 1:17.84
5. RESPAUT Teiva 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:23.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 23/04/2017 à 11:29 
1.
2. AVIZOU Marie 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:03.38
3. CLAVERIE GAYRAUD Salome 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 1:46.07
4. PLANTAVID Mathilde 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 2:01.60
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 23/04/2017 à 11:32 
1. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 1:44.00
2. KAMEL Samia 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:40.52
3. SOKOLOWSKI Alisson 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:32.02
4. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:35.09
5. GARCIA MOITIE Janis 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:42.20
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 23/04/2017 à 11:34 
1. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:31.73
2. MOUTAKANNI Yasmine 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:30.93
3. PAISLEY Melyssa 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:29.66
4. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:30.18
5. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 1:31.27

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 23/04/2017 à 11:37 
1. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 1:26.46
2. VAUDO Mona 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:25.20
3. WALET Merryl 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:23.77
4. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:23.81
5. CALLAU Marie 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:26.26

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 23/04/2017 à 11:39 
1. KOMAROVER Marjolaine 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:22.16
2. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:19.83
3. LEVEQUE DIMEGLIO Laurena 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:18.62
4. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 1:19.65
5. CAUVY Lalie 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:20.32

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 23/04/2017 à 11:41 
1. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 1:17.50
2. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:16.39
3. SAMMUT Justine 2004 FRA CN LUNEL 1:14.98
4. CATTRINI Anais 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:15.46
5. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:16.66

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 23/04/2017 à 11:43 
1. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:13.31
2. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL 1:11.24
3. AZERONDE Lilou 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:10.72
4. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL 1:11.08
5. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:11.87

 Fin de la réunion - Di 23/04/2017 à 11:45 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/04/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/04/2017 à 14:40 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 14:45 
1.
2. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL 3:09.73
3. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 3:02.47
4. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 3:05.00
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 14:49 
1.
2. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL 2:56.23
3. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 2:41.99
4. CANDELA Anis 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 2:55.00
5.

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 23/04/2017 à 14:53 
1.
2. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:30.00
3. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 3:20.00
4. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:25.00
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 23/04/2017 à 14:57 
1. MOUTAKANNI Yasmine 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:20.00
2. VAUDO Mona 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 3:12.00
3. CATTRINI Anais 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 2:59.78
4. SAMMUT Justine 2004 FRA CN LUNEL 3:04.10
5. STRAC-BOSSET Lyne 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 3:15.00

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 15:01 
1.
2. LELEU Mathis 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 48.66
3. DUCHESNE Damien 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 45.08
4. PACULL-MARQUIE Maxandre 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 46.09
5. APICELLA Gauthier 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 52.30

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 15:03 
1. GROSSO Gaspard 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 45.00
2. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 43.61
3. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 41.95
4. KIRILOV Boyan 2004 BUL MONTPELLIER PAILLADE NATATION 42.72
5. PILAS Maxence 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 44.73
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 15:04 
1. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 41.74
2. BARTHELEMY Teo 2005 FRA CN LUNEL 40.87
3. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 40.33
4. MANETTO Alexandre 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 40.83
5. BONNAL Luis 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 40.88

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 15:05 
1. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 40.25
2. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL 38.38
3. RESPAUT Teiva 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 37.30
4. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 37.67
5. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 39.62

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 15:07 
1. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL 37.29
2. LEPICIER Romain 2003 FRA CN LUNEL 35.87
3. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 32.16
4. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL 32.98
5. MONTRIEUL Melvin 2003 FRA CN LUNEL 36.27

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 15:08 
1.
2. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 55.36
3. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 50.12
4. CLAVERIE GAYRAUD Salome 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 55.21
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 15:10 
1.
2. VAUDO Mona 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 47.87
3. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 45.22
4. CALLAU Marie 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 45.95
5. MOUTAKANNI Yasmine 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 48.55

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 15:12 
1. SOKOLOWSKI Alisson 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 44.80
2. ROQUES Rachel 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 41.77
3. PAULET Emma 2005 FRA CN LUNEL 40.50
4. WALET Merryl 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 40.78
5. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 41.93
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 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 15:13 
1. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 39.71
2. CATTRINI Anais 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 38.94
3. LEMASSON Candice 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 38.16
4. MAGGI Solene 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 38.44
5. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 39.44

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 15:14 
1. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 37.06
2. AZERONDE Lilou 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 35.19
3. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL 33.40
4. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 35.10
5. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL 36.04

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 23/04/2017 à 15:16 
1.
2. MESEGUER Martin 2005 FRA CN LUNEL 3:26.14
3. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:11.65
4. KIRILOV Boyan 2004 BUL MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:13.26
5. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:41.45

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 23/04/2017 à 15:20 
1. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:10.53
2. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 3:09.88
3. RIOU Gael 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:02.84
4. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 3:05.36
5. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:10.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 23/04/2017 à 15:24 
1. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 2:58.36
2. RESPAUT Teiva 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:45.24
3. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:30.72
4. PACULL-MARQUIE Maxandre 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:37.58
5. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 2:52.09

 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 23/04/2017 à 15:28 
1.
2. AVIZOU Marie 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:00.31
3. GASCH Ines 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 1:58.00
4. ZBAI Fatima-Zohra 2006 FRA CN LUNEL 1:59.35
5.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 23/04/2017 à 15:31 
1.
2. GARCIA MOITIE Janis 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:55.00
3. PLANTAVID Mathilde 2006 FRA SETE NATATION E.D.D 1:51.00
4. KAMEL Samia 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:55.00
5. SOKOLOWSKI Alisson 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:56.76

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 23/04/2017 à 15:33 
1. DALOUS Melissa 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:50.31
2. OULHIOU Léa 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:49.20
3. CALLAU Marie 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:44.84
4. MIGLIORE Tess 2006 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:47.15
5. BAUDRION Juliette 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:49.36

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 23/04/2017 à 15:36 
1. LEVEQUE DIMEGLIO Laurena 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:44.76
2. PAISLEY Melyssa 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:43.24
3. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL 1:40.18
4. STRAC-BOSSET Lyne 2005 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:41.64
5. CAUVY Lalie 2006 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:43.25

 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 23/04/2017 à 15:38 
1. KOMAROVER Marjolaine 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:38.32
2. BAILLEUX Fiona 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:36.13
3. EL FOUNOUN Ines 2004 FRA CN LUNEL 1:30.60
4. HERNANDEZ Mathilde 2004 FRA CN LUNEL 1:30.75
5. SABADEL Océane 2005 FRA CN LUNEL 1:36.36

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 23/04/2017 à 15:41 
1. PILAS Maxence 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:39.37
2. MESEGUER Martin 2005 FRA CN LUNEL 1:33.81
3. DUCHESNE Damien 2005 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:27.31
4. LELEU Mathis 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:29.32
5. APICELLA Gauthier 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:35.19

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 23/04/2017 à 15:43 
1. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:26.18
2. BARTHELEMY Teo 2005 FRA CN LUNEL 1:22.64
3. SABADEL Matéo 2005 FRA CN LUNEL 1:20.44
4. SENEGAS Lou 2005 FRA CN LUNEL 1:21.26
5. GUEZENEC Gaétan 2005 FRA CN LUNEL 1:24.43
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   Natathlon départemental Jeunes 3ieme plot 

 SÈTE
 23 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 23/04/2017 à 15:45 
1. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL 1:20.21
2. BONNAL Luis 2004 FRA AASS SECTION NATATION AGDE 1:19.57
3. BERENGER Eliott 2005 FRA CN LUNEL 1:19.38
4. ESPOSITO Enzo 2005 FRA CN LUNEL 1:19.45
5. KIRILOV Boyan 2004 BUL MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:20.09

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 23/04/2017 à 15:47 
1. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:18.82
2. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:18.07
3. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:16.21
4. ZAFFALON Paolo 2005 FRA CN LUNEL 1:17.49
5. MANETTO Alexandre 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:18.22

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 23/04/2017 à 15:50 
1. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:11.18
2. MONTRIEUL Melvin 2003 FRA CN LUNEL 1:10.41
3. EXTRAT Milan 2003 FRA CN LUNEL 1:09.65
4. CECCHIN Cyriel 2004 FRA CN LUNEL 1:10.06
5. ABRASSART Guillaume 2004 FRA CN LUNEL 1:10.80

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 23/04/2017 à 15:51 
1. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D 1:09.62
2. CAMUS Malo 2003 FRA CN LUNEL 1:07.84
3. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:06.41
4. LEPICIER Romain 2003 FRA CN LUNEL 1:07.33
5. CANDELA Anis 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:09.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 23/04/2017 à 15:53 
1. TAHOURI Ilyes 2003 FRA CN LUNEL 1:06.22
2. PACULL-MARQUIE Maxandre 2003 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:03.67
3. VIDAL Samuel 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:01.36
4. TAHOURI Yassine 2003 FRA CN LUNEL 1:03.44
5. MOURET Téo 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:03.95

 800 Nage Libre Dames (Série) - Di 23/04/2017 à 15:55 
1.
2.
3. BENSEDDIK Sofia 2004 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 11:59.02
4.
5.

 Fin de la réunion - Di 23/04/2017 à 16:08 
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